Совет депутатов
Кузьмичёвского сельского поселения
Городищенского муниципального района

Волгоградской области
403023, Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38

РЕШЕНИЕ №10/2

  от   «29»декабря 2016 года

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
 Кузьмичевского сельского поселения»

На основании заключения комиссии о результатах публичных слушаний по

вопросам землепользования и застройки от 27.12.2016 года, Правил
землепользования и застройки Кузьмичевского сельского поселения и
руководствуясь Положением о порядке организации и проведению публичных
слушаний в Кузьмичевском сельском поселении утвержденным решением Совета
депутатов от 15.08.2013г. № 8/4, Уставом Кузьмичевского сельского поселения,
Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки
Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального
района в соответствии с внесенными изменениями в карту
градостроительного зонирования.

2. Направить настоящее решение главе Кузьмичевского сельского
поселения для подписания, официального обнародования и размещения
на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Кузьмичевского сельского поселения.

Глава Кузьмичевского
сельского поселения        С.В. Кордя